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
Die Ansprüche an die Gartenmöblie-
rung sind kontinuierlich gestiegen, die 
Einrichtung soll dem Wohnzimmer im 
Haus in nichts mehr nachstehen. „Im 
Trend liegen insbesondere elegante, 
langlebige und witterungsbeständige 
Materialien, die das ganze Jahr über 
draußen bleiben können und sich für 
viele Jahre nutzen lassen. Mit be-
quemen Unterlagen, Sitzkissen und 
dekorativen Outdoor-Teppichen wird 
die Terrasse weiter verschönert“, be-
richtet Jörg Sommer von 4 Seasons 

Outdoor. Nachhaltig und dauerhaft 
sind sogenannte Rope-Materialien, mit 
denen sich die angesagte Flechtoptik 

in eleganter und gleichzeitig robuster 
Form verwirklichen lässt. Loungeso-
fas wie die Serie Casanova lassen sich 

dabei modular passend zum vorhan-
denen Platz und den eigenen Wünschen 
kombinieren, ob als Ecksofa oder mit 
extragroßer Liegefläche für die ganze 
Familie.

Feiner genießen unter freiem 
Himmel
Ebenso wenig darf der Genuss unter 
freiem Himmel zu kurz kommen. „Ne-
ben den großzügigen Loungemöbeln 
für die Terrasse liegen auch stilvolle 
Esstische für den Außenbereich im 
Trend“, berichtet Jörg Sommer weiter. 
Optisch passend dazu werden auch 
bequeme Stühle ausgewählt, um den 
Essplatz im Freien weiter aufzuwerten. 
So ist beispielsweise der auffällige 
Stapelstuhl Levi entstanden. Unter 
www.4seasonsoutdoor.de etwa gibt 
es zahlreiche Inspirationen und Tipps 
zu den aktuellen Einrichtungstrends 
für den Garten und die Terrasse. Im 
Fachhandel vor Ort kann man Probe 
sitzen und eine individuelle Beratung 
nutzen.

Chill-Modus für den Garten
Die Terrasse mit hochwertigen und trendigen Loungemöbel aufwerten

Foto: DJD/4 Seasons Outdoor

ANZEIGENBERATUNG:
0421-690 55 400

info@kaufen-bauen-mieten.de

Mühlenstraße 5a · 28832 Achim
Tel. 04202/2811

service@rolfschroeder-online.de

www.rolfschroeder-online.de

• Seitenteile • Ganzglas-Schiebetüren

•Wintergärten •Rollläden
•Fenster •Markisen
•Haustüren •Vordächer

Der Familienbetrieb mit
über 50-jähriger Erfahrung!

ROLLLÄDEN
Wärme-Kälte-Einbruchschutz

Umrüstung von Gurt- auf
Motorbedienung

SOMMERGARTEN

Aluminium-Glas
Terrassen-Dächer

Hochwertige

MARKISEN
zu günstigen Preisen!

 Sturmschaden
 Gartenzaun 

bzw. -mauer,  
Sichtschutzfelder

 Pflasterarbeiten
 Schnittarbeiten
 Grundreinigung
 Rollrasen

 Besonderheiten
- Jährliche Gartenpflege
- Hausmeisterdienst
- Gebäudereinigung
- Winterdienst

Admiralstraße 143 • Bremen-Findorff •  0421 84518127
service@info-terra.de • www.info-terra.de

Neu!!!

Shop in 

Findorff



FENSTER & TÜREN & SICHERHEIT

Was tun, wenn Fenster 
und Türen undicht sind? 
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Einfamilienhäuser
Immobilienangebote Umland

Mehrfamilienhäuser
Immobilienangebote Umland

Eigentumswohnungen
Immobilienangebote Umland

Anlageobjekte
Immobilienangebote Umland

Achim : Freistehendes exklusives EFH in
Achim - Uesen 303 m² Wfl., 1.103 m² Grdst.,
bj. 1980., Gas-Hzg., EBK , Doppelgarage., In-
nenpool mit Sauna € 895.000, Obj. 93215
Tel.: 0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de
Wulsbüttel, freist. EFH-Bauernhaus,. 7 Zi.,
EBK, Terrasse, Garten, Gästehaus, Garage,
ca. 340 m² Wfl., ca. 42 m² Nfl., ca. 4700 m²
Grdst., Bj. 1861, ÖL, EAW Kl. C, Verbrauch:
87 kWh/(m²*a), KP 889.000 €, 0421 64 00 80

www.MICAELA-FUNDT-IMMOBILIEN.de Rit-
terhude, EFH + Reetdachhaus,. 10,5 Zi., Gar-
ten, Gästehaus, Grg., ca. 255m² Wfl., ca.
90m² Nfl., ca. 1004m² Grdst., Bj.1978, ÖL,
EAW: wird derzeit erstellt
KP 380.000 €, 0421 64 00 80

Großzügiges Mehrfamilienhaus mit 6 Wohn-
einheiten in Cuxhaven 317 m² Wfl., 745 m² 3
Zi., bj. 2000, Duschbad., Stellplatz., Ost-Bal-
kon., Kellerraum € 198.000, Obj. 93243 Tel.:
0421/ 3302690 www.sgb-immobilien.com

BERGER-bremen.de, Fähr-Lobbendorf!, 3-
Zi.-Whg. im 2. OG, ca. 65 m² Wohnfl., Balkon,
(B, 249,70 kWh, Gas, BJ 1956, Kl. G) EUR
119.000,- . BERGER Immobilien seit 1975,
0421 - 27 65 990 auch samstags
BERGER-bremen.de, Immobilienverkauf
mit Herzlichkeit und Kompetenz!
 0421 - 27 65 990, www.berger-bremen.de 
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